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 Врз основа на член 28, став 1 од Законот за метрологија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 55/2002, 84/2007, 120/2009, 136/2011, 06/2012, 164/2013, 41/2014, 192/2015 и 
53/2016) и Правилникот за видовите и формите на ознаките и жиговите кои се користат при 
верификација на мерила, како и содржината и формата на сертификатот за верификација 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.53/2007), по барање бр.22/19 на

Бирото за метрологија издава

С Е Р Т И Ф И К А Т
за верификација на мерило

 8. Со верификација е утврдено дека мерилото 
ги исполнува метролошките услови пропишани 
со Правилникот за метролошките услови за:

Правилник за начинот и постапката за прва, 
периодична и вонредна  верификација на 

Македонија”, број 25/2007) и Правилник за 
мерилата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.17/2010)

 9. Метод на верификација (сообразност на 
мерилата):

11. Прилог :

Примероци 2:
  -Архива и  
  -Странка

 

 1. Назив на мерилото:
 2. Производител:
 3. Тип (основна ознака) на мерилото:
 4. Регистрациона ознака на мерилото:
 5. Фабрички или сериски број:
 6. Сопственик на мерилото:
 7. Основни карактеристики на мерилото:

мерилата („Службен весник на Република 

10. Сертификатот важи до: I

Изработил: 

Прегледал: 

Контролирал:

Одобрил: 

М.П. Директор


